Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу Контрольно-счетной палаты муниципального образования Крыловский район от 16.12. 2020 года № 4 ПЛАН работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Крыловский район на 2021 год № п/п

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52

Наименование мероприятий
Срок
исполнения
Основание для включения в план
Примечание
1
2
3
4
5

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
1.Организационные мероприятия
1.1
Участие в работе Совета муниципального образования
Крыловский район.
в течение года
ст.18 Закона 6-ФЗ

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
1.2.
Участие в планерных совещаниях, расширенных аппаратных совещаниях главы муниципально
в течение года
ст.18 Закона 6-ФЗ
1.3.
Участие в работе Совета контрольно-счетных органов Краснодарского края, его конферен
в течение года
ст.18 Закона 6-ФЗ
1.4.

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52	
Подготовка и представление в Совет муниципального	образования Крыповский район отцета с
подготовка и представление в оовет муниципального	ооразования крыловский район отчета с
I квартал	
п.п.8 п.1 ст14 Положения	
1.5.	
Подготовка плана работы Контрольно-фчетной палаты	муниципального образования Крыловск
IV квартал	
ст.11 Положения	
2. Контрольно – ревизионные мероприятия	

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
2.1.1.
Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кры
І-ІІ квартал
ст.264.4 БК РФ
ст.268.1 БК РФ
2.1.2
Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета за 2020 год:

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 -Октябрьского сельского поселения; -Новопашковского сельского поселения; -Кугоейского сельского поселения; -Новосергиевского сельского поселения; -Шевченковского сельского поселения -Крыловского сельского поселения I-II квартал ст.264.4 БК РФ ст.268.1 БК РФ, Соглашение о передаче полномочий

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 2.2. 2.2.1 Отдел культуры администрации муниципального образования Крыловский район квартал ст.8 Положения

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
,,
2.2.2
Отдел муниципального 🛘 имущества 🖺 администрации
муниципального образования Крыловский район
II квартал
Ст.8 Положения
2.2.3
МБОУ ООШ □ □ 14
II квартал
ΠΑΒαρταπ
ст.8,11 Положения

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
2.2.4.
МБОУ ООШ □ 15
III квартал
ст.8,11 Положения
2.2.5.
МА ДОУ □ 20
III квартал
ст.8,11 Положения

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52				
2.2.6				
Аудит эффективности расходов и	на организац	цию⊡ и обеспе	ечение горячег	о питания шко
II-III квартал				
Письмо от 30.10.2020 №3435-02/09 о	проведении	параллельного	о контрольного	мероприятия
2.2.7.				
МКУ «ОДОМС»				
IV квартал				
ст.8,11 Положения				
2.3.				

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Новопашковского II квартал п.п.4 п.1 ст.8 Положения 2.4. Проверка целевого и эффективного иопользования средств бюджета Шевченковского III квартал п.п.4 п.1 ст.8 Положения

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 2.5. Проверка целевого и эффективного | этолосова отважия норед срвибов дуже отружения в 200200 годсей квартал п.п.4 п.1 ст.8 Положения 2.6. Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Октябрьского 🛚 сел по информатизации 🛮 в 🖺 🗎 администрации гябрьского сельского поселения Крынар 2020 гордай он IV квартал п.п.4 п.1 ст.8 Положения

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 2.7. Аудит (проверка) в сфере закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых для муниципальных в течение года Ст.98 Закона №44-ФЗ 2.8. Проверка выполнения представлений и предписаний контрольно-счетной палаты муниципальн

в течение года

3.

Ст.16 Закона 6-ФЗ ст.270.2 БК РФ

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 Экспертно-аналитические 🛮 🗀 мероприятия 3.1 Подготовка заключения на отчет об исполнении бюджета 3.1.1 Подготовка заключения на отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крыл

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
II квартал
в соответствии с требованиями статьи 264.4. Бюджетного кодекса РФ
3.1.2
Полготорко доключения на отнот об моло полима биолукото се 2020 году
Подготовка заключения на отчет об исполнении бюджета за 2020 год:
-Октябрьского сельского поселения;
CKT/JOPEGKOTO TICCC/JOTINIA,
-Новопашковского сельского поселения;
,
-Кугоейского сельского поселения;
-Новосергиевского сельского поселения;
-Шевченковского сельского поселения
-Крыловского сельского поселения
II квартал

Моnday, 21 December 2020 07:52
в соответствии с требованиями статьи 264.4. Бюджетного кодекса РФ, Соглашение о переда
3.2.
Экспертиза проекта бюджета
3.2.1
Экспертиза проекта решения о бюджете на 2022 год муниципального образования Крыловск
IV квартал
п.2ч.2 ст.9 Закона 6-ФЗ, ч.1ст.157 Бюджетного Кодекса

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52

Экспертиза в соответствии с заключенными Соглашениями проектов решений о бюджете	Há
-Крыловского сельского поселения;	
-Октябрьского сельского поселения;	
-Новопашковского сельского поселения;	
-Кугоейского сельского поселения;	
-Новосергиевского сельского поселения;	
-Шевченковского сельского поселения	
IV квартал	
п.2ч.2 ст.9 Закона 6-ФЗ ст.157 Бюджетного Кодекса, Соглашение о передаче полномочий по	В

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 3.2.2 Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных правовых актов (включая обос в течение года П.7 ч.2 ст.9 Закфн 6-ФЗ, п.п.7п.1 ст.8 Положения 4. **Методическая** деятельность

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 4.1. Подготовка регламентов работы, стандартов внешнего муниципального контроля, других доку в течение года ст. 11 Закона 6-ФЗ, п.п.7 п.3 ст.44 Устава муниципального образования Крыловский район 4.2. Обучение работников контрольно-счетной палаты на курсах повышения квалификации, пров в течение года

п.п.8 п.3 ст.44 Устава муниципального образования Крыловский район

5.

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52
Информационная деятельность
5.1.
Подготовка и предоставление информации в Совет муниципального образования Крыловский
в течение года
п.п.8 п.1 ст.14 Положения
5.2.
Участие в пределах полномочий в мероприятиях, направленных на противодействие коррупци

ПЛАН работы КСП на 2021 год Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 в течение года п.10ч.2 ст.9 Закон 6-ФЗ, п.п.9п.1 ст.8 Положения 5.3. Изучение работниками Контрольно-счетной палаты нормативных правовых актов РФ, Красно Постоянно п.п.8 п.3 ст.44 Устава муниципального образования Крыловский район

Размещение информации о деятельности контрольно - счетной палаты муниципального образ

5.3.

22 / 23

Автор: Отдел информатизации Monday, 21 December 2020 07:52 В течение года

ст.14 Закон 8-ФЗ от 09.02.2009г., ст.19 Закона 6-ФЗ, ст.20 Положения

Председатель КСПМО Крыловский район У.Т.Тишина